KORLOY TECH-NEWS - Korean
●
●
2   _   Tap - Star
KORLOY는 고객의 생산성 향상을 위하여, 가격과 품질 등 다양한 장점을 두루 갖춘 하이스 탭을 출시하
였습니다.
Tap - Star는 인성이 우수한 하이스 모재 적용과 챔퍼부 특수 인선처리로 내치핑성이 우수하며, TiAIN
코팅으로 내산화성 및 내마모성을 향상시켜 공구 수명이 크게 증대되었습니다. 또한 미터 나사 (M)

• 고정도, 긴 수명을 가능한 원터치 교환방식의 어댑터 파이 별
탭의 교환이 빠르며 다양한 가공에 용이함
•축방향 플로팅 방식으로 인장 수축이 가능함
comptension
F-F+
Tap adapter
쉬운 TCA (Tap adapter) 교환
 탭 아답터   수축  인장
Tap - Star   _   21
KORLOY TECH - NEWS
BT-DTN
S-DTN
(mm)
(mm)
형번 재고 탭 사이즈 ØD ØD1 L L1 아답터 F- F+ Kg
BT30- DTN12-85 ● M3~M12 32 39 85 60 TCA1-M 4 10 0.5
BT40- DTN12-90 ● M3~M12 32 39 90 65 TCA1-M 4 10 1.2
DTN12-120 ● M3~M12 32 39 120 95 TCA1-M 4 10 1.5
DTN22-130 ● M8~M24 50 56 130 96 TCA2-M 12.5 12.5 1.7
DTN22-160 ● M8~M24 50 56 160 126 TCA2-M 12.5 12.5 2.2
BT50- DTN12-100 ● M3~M12 32 39 100 75 TCA1-M 4 10 3.9
DTN12-130 ● M3~M12 32 39 130 105 TCA1-M 4 10 3.9
DTN22-140 ● M8~M24 50 56 140 106 TCA2-M 12.5 12.5 4.3
DTN22-170 ● M8~M24 50 56 170 136 TCA2-M 12.5 12.5 4.7
DTN38-185 ● M16~M38 72 81 185 140 TCA3-M 20 20 5.7
DTN38-215 ● M16~M38 72 81 215 170 TCA3-M 20 20 6.7
형번 재고 탭 사이즈 ØD ØD1 ØD2 L L1 L2 아답터 F- F+ Kg
S32- DTN12-90 ● M3~M12 32 32 39 170 90 65 TCA1 4 10 1.0
DTN22-130 ● M8~M24 50 32 56 210 130 96 TCA2 12.5 12.5 1.8
ØD1

[ DST ]
[ 싱크로 탭척 (DST3) ] [ 일반 콜렛 척 ]
나사산이 무너짐이 보이지
않으며 나사 형상이 깔끔
동기오차가 보상되지 못하여
산의 무너진 형상
1회 도입부1회 도입부
1회 도입부1회 도입부
1회 후퇴부1회 후퇴부
1회 후퇴부1회 후퇴부
Tap - Star   _   25
KORLOY TECH - NEWS
BT-DST
HSK-DST
형번 재고 ØD ØD1 ØD2 L 콜렛 F- F+ Kg
BT30- DST3-70 ● M1~M3 20 19 70 ER11 0.5 0.5 0.5
DST10-100 ● M3~M10 40.4 28 100 TER16 0.5 0.5 0.8
BT40- DST3-70 ● M1~M3 20 19 70 ER11 0.5 0.5 1.0
DST10-100 ● M3~M10 40.4 28 100 TER16 0.5 0.5 1.3
DST22-110 ● M6~M22 60 50 110 TER32 0.7 0.7 1.7
BT50- DST10-11 ● M3~M10 60 50 110 TER16 0.5 0.5 3.8
DST22-130 ● M6~M22 60 50 130 TER32 0.7 0.7 4.5
형번 재고 ØD ØD1 ØD2 L 콜렛 F- F+ Kg
HSK63A- DST3-80 ● M1~M3 19 20 80 ER11 0.5 0.5 0.7
DST10-100 ● M3~M10 28 40.4 100 TER16 0.5 0.5 0.9
DST22-130 ● M6~M22 50 60 130 TER32 0.7 0.7 1.8
ØD1 ØD2 ØD
ØDØD1
L
ØD2
(mm)
(mm)
●: 재고 관리 형번
●: 재고 관리 형번
고속 탭핑 척
고속 탭핑 척
26   _   Tap - Star
SK-DST
형번 재고 ØD ØD1 ØD2 L 콜렛 F- F+ Kg
SK30- DST3-70 ● M1~M3 19 20 70 ER11 0.2 0.2 0.4
SK40- DST3-70 ● M1~M3 19 20 70 ER11 0.2 0.2 0.9
DST10-110 ● M3~M10 28 35 110 TER16 0.5 0.5 1.2
DST22-120 ● M6~M22 50 54 120 TER32 0.7 0.7 1.8
SK50- DST10-110 ● M3~M10 28 35 110 TER16 0.5 0.5 3.0
DST22-120 ● M6~M22 50 54 120 TER32 0.7 0.7 3.7
구분
기본 구성 별도 구매

30°8°
(mm)
●: 재고 관리 형번
TER 탭 콜렛
28   _   Tap - Star
Tap Extension
Holder
TEH 230
길이
D6
샹크 직경
J
J : JIS
Non : DIN
C : Coolant
Non : General
C-
규격
탭 사이즈
M6
특징
체결 방법
TEH (탭 익스텐션 홀더)
형번표기법
•깊고 좁은 홀 탭 가공에 특화된 제품
•짧은 절개부로 뛰어난 강성 및 안정적인 런아웃
•일반 롱 탭 대비 경제성 우수
•O-Ring을 적용하여 오버 클램핑 방지
•엔진과 같이 좁고 깊은 홀 가공에 최적화
명칭 소개 깊은 홀 가공
※ 일반 롱 탭에 비해 전장이 더 길기 때문에
     좁고 깊은 홀 가공에 유리하다.
DST
High speed synchro tapping chuck
TEH
Tap Extension Holder
TER Collet Tap
(M4~M22)
Tap
- JIS / DIN 규격
Nut
- 육각 클램프 너트
O-Ring
- 무리한 클램프 방지
※TEH230D10-M10
● Tap Extension Holder
● 230 : 전장
● D10 : 엔드툴 Ø / THE샹크 Ø
● M10 : 탭 사이즈
Holder
- 강성 / 런아웃이
우수한 홀더
[일반 롱탭 ]
가공 X가공 O
[ TEH ]
전장 비교 TEH 롱 탭
M10 230 mm 150 mm
M22 330 mm 200 mm
Tap - Star   _   29
KORLOY TECH - NEWS
TEH
형번 (JIS) 재고 탭 사이즈 ØD1 ØD2 ØD3 L1 L2 L3 K1 K2 너트 외경 Ø 그림
TEH230 D5J-M4 ● M4 11 5 6 23 50 230 5 5 12.7 2
D6J-M6C ● M6 12 6 6 23 50 230 5 5 13.9 1
D6.2J-M8C ● M8 12 6.2 6.2 24 65 230 5 5 13.9 1
D7J-M10C ● M10 13 7 7 24 65 230 6 6 15 1
D8.5J-M12C ● M12 14 9 9 28 65 230 7 7 16 1
TEH330 D10.5J-M14C ● M14 16 11 11 33 70 330 8 8 18 1
D12.5J-M16C ● M16 18 13 13 34 70 330 10 10 20 1
D14J-M18C ● M18 20 14 14 35 70 330 11 11 22 1